
ZARZĄDZENIE Nr 77/07
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 7 listopada 2007 r.

 
 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2007 w związku ze 
zmianami kwot dotacji celowych oraz przeniesieniami planowanych wydatków
 
  
     Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz §12 ust. 3 uchwały Nr 
XIV/84/06 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Pasłęk na 2007 zarządza się,  co następuje:

§1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2007 o kwotę 326`164,93
jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia
2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2007 o kwotę 561`601,00
jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia
3. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy na rok 2007 o kwotę 335`424.93
jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia
4. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie gminy na rok 2007 o kwotę 570`861,00
w tym przeniesienia wydatków między paragrafami na kwotę     9`260,-
jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2.
1.  Zmniejsza  się  planowane  dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie o kwotę   64`688,07

2. Plan zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej po wprowadzeniu zmian 
wynikających z niniejszego zarządzenia wynosi        8`978`356,65
jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§3
Budżet  Gminy  na  rok  2007  po  uwzględnieniu  zmian  wynikających  z  §1  niniejszego 
zarządzenia wynosi:

a). dochody budżetu Gminy 42`625`577,65 zł
b). wydatki budżetu Gminy 46`192`246,65 zł

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.
 

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski



UZASADNIENIE:

I. DOCHODY I WYDATKI
1. Zwiększa się  dochody i  wydatki  gminy o kwotę  194`731,93 zł w rozdziale 

01095  zgodnie  z  decyzją  Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  FB 228/07  z 
dnia 31 października 2007 r. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 
marca  2006  r.  o  zwrocie  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju 
napędowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej.

2. Zwiększa się dochody i  wydatki  gminy o kwotę  240,- zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FB 215/07 z dnia 24 października 2007 r. 
w rozdziale  80195 z  przeznaczeniem na sfinansowanie  w ramach reformy 
oświaty,  prac  komisji  kwalifikacyjnych  i  egzaminacyjnych  powołanych  do 
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego.

3. Zwiększenie  dochodów  i  wydatków  gminy  o  kwotę  1`223,- zł  zgodnie  z 
decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FB 222/07 z dnia 25 października 
2007 r. w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu lektur 
do  bibliotek  szkolnych  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  położonych  na 
terenach wiejskich.

4. Zwiększenie  dochodów  i  wydatków  gminy  o  kwotę  2`281,- zł  zgodnie  z 
decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FB 226/07 z dnia 29 października 
2007 r. w rozdziale 85213 z przeznaczeniem na dofinansowanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia.

5. Zwiększenie  dochodów  i  wydatków  o  kwotę  55`500,-  zgodnie  z  decyzją 
Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  Nr  FB  226/07  z  dnia  29  października 
2007  r.  w  rozdziale  85219  na  bieżącą  działalność  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej,  z  przeznaczeniem  na  specjalizację  z  organizacji  pomocy 
społecznej, szkolenia, profilaktykę, inne programy, doposażenie i inne.

6. Zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę  215`795,- zł zgodnie z decyzją 
Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  Nr  FB  226/07  z  dnia  29  października 
2007 r. w rozdziale 85212 na wypłatę świadczeń rodzinnych.

7. Zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę  339`585,- zł zgodnie z decyzją 
Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  Nr  FB  226/07  z  dnia  29  października 
2007  r.  w  rozdziale  85214  na  wypłatę  zasiłków  stałych  i  okresowych  dla 
najbardziej potrzebujących.

8. Zmniejszenie  dochodów i  wydatków  o  kwotę  6`221,- zł  zgodnie  z  decyzją 
Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  Nr  FB  226/07  z  dnia  29  października 
2007 r. w rozdziale 85228 na realizację zadań z zakresu usług opiekuńczych i 
specjalistycznych usług opiekuńczych.

9. Zwiększenie  dochodów i  wydatków o  kwotę  72`289,- zł  zgodnie  z  decyzją 
Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  Nr  FB  220/07  z  dnia  25  października 
2007 r. w rozdziale 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d 
i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

II. PRZESUNIĘCIE ŚRODKÓW W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

1. Przesunięcie środków w rozdziale 01095 w wysokości 510,- 
z  §4300  –  „usługi  pozostałe”  na  §4210  –  „materiały  i  wyposażenie”.  Środki 
przeznacza  się  na  zakup kosiarki  spalinowej  i  materiałów eksploatacyjnych  w 
sołectwie Rzędy.



2. Przesunięcie środków w planie wydatków budżetowych w wysokości 8`000,-
między  paragrafami  w  rozdziale  80146  –  Dokształcanie  i  doskonalenie 
nauczycieli.  Środki  te  przeznacza  się  na  pokrycie  wydatków  związanych  z 
podnoszeniem  kwalifikacji  ośmiu  nauczycieli  w  Szkole  Podstawowej  Nr  2  w 
Pasłęku oraz na dojazd do uczelni.



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia 77/07

Burmistrza Pasłęka
z dnia 7 listopada 2007 

1/5

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010

01095  356,00       -         -        

01095

2010

4010  -        

4110  311,00       311,00       311,00       -        

4120  45,00       45,00       45,00       -        

4300  -        

4430

750

75011 #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY  -         -        

75011

2010

4010  -        

4040 #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY  -        

4110  -        

4120  -        

4210  -        

4300 #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY

4440 #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY  -        

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2007 r.

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

 363 754,65       363 754,65       363 754,65       1 800,00      

 363 754,65      

 1 800,00       1 800,00       1 800,00      

 4 976,44       4 976,44      

 356 622,21       356 622,21      

 180 262       26 915      

 180 262      

 127 045       127 045       127 045      

 23 556       23 556       23 556      

 3 359       3 359       3 359      

 10 247       10 247      



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia 77/07

Burmistrza Pasłęka
z dnia 7 listopada 2007 

2/5

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

750
75011

4750 #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY

751

75101 #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY  -         -        

75101

2010 #NIE DOTYCZY  -        

4010

4110 #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY

4120 #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY

4750

75108 #NIE DOTYCZY  -         -        

75108

2010  -        

3030

4010

4110

4120  356       356       356      

4170

4210 #NIE DOTYCZY

4300  700       700      

4360  143       143      

4370  620       620      

 1 015      

 1 015       1 015       1 015      

 1 800       1 800      

 60 321       60 321       60 321       2 934      

 60 321      

 29 610       29 610      

 11 410       11 410       11 410      

 2 578       2 578       2 578      

 7 020       7 020       7 020      

 6 584       6 584      



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia 77/07

Burmistrza Pasłęka
z dnia 7 listopada 2007 

3/5

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

751

75108

4410  297       297      

4740  424       424      

4750  579       579      

754

75414 #NIE DOTYCZY  300       300       -         -         -         -        

75414
2010 #NIE DOTYCZY  -        

4210  300       300      

852

85212 #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY  -        

85212

2010
3020
3110
4010
4040
4110
4120
4140
4210
4270
4300
4360 #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY
4370

 6 977 400       92 185       15 916       6 768 078      

 6 977 400      
 3 500       3 500      

 6 768 078       6 768 078       6 768 078      
 86 976       86 976       86 976      

 5 209       5 209       5 209      
 13 749       13 749       13 749      

 2 167       2 167       2 167      
 1 270       1 270      
 9 877       9 877      
 5 800       5 800      

 66 000       66 000      

 1 264       1 264      



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia 77/07

Burmistrza Pasłęka
z dnia 7 listopada 2007 

4/5

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

852
85212

4410  100       100      
4440 #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY
4700  300       300      
4740
4750

852

85213  -         -         -         -        

85213
2010  -        

4130

85214  -         -         -        

85214
2010  -        

3110

85228  -         -        

85228

2010

4010

4040

4110

4120  875       875       875      

4210  644       644      

4440

 6 000       6 000      
 5 000       5 000      

 114 234       114 234       114 234      

 114 234      

 114 234       114 234      

 1 220 415       1 220 415       1 220 415       1 220 415      

 1 220 415      

 1 220 415       1 220 415       1 220 415      

 45 162       45 162       45 162       35 703       7 205      

 45 162      

 33 706       33 706       33 706      

 1 997       1 997       1 997      

 6 330       6 330       6 330      

 1 610       1 610      



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia 77/07

Burmistrza Pasłęka
z dnia 7 listopada 2007 

5/5

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

852

85278  -         -         -        

85278
2010  -        

3110

Ogółem #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY #NIE DOTYCZY  -        

 13 352       13 352       13 352       13 352      

 13 352      

 13 352       13 352       13 352      

 8 001 845,00      


	zadania zlecone

